
 

 

 

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“  

VALDYBOS POSĖDŽIO, VYKDOMO APKLAUSOS BŪDU NUO 2018-12-04 IKI 2018-12-

11, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. gruodžio 4 d. - 2018 m. gruodžio 11 d.  

 

 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 

2016–2023 m. strategijos VPS priemonės „Produktyvios investicijos į akvakultūrą ir perdirbimą“ 

(kodas BIVP-AKVA-SAVA-1) pakeitimo patvirtinimo, pasikeitus Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ taisyklėmis. Siūloma keisti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“  

vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos VPS priemonės „Produktyvios investicijos į akvakultūrą ir 

perdirbimą“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-1)  paramos lyginamąją dalį  iš „paramos lyginamosios 

dalies  (proc.) -50 “ į:  

          „paramos lyginamosios dalies  (proc.)  - 50“; 

          „paramos lyginamosios dalies (proc.) - 70 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai vietos 

projektas yra privataus žuvininkystės verslo pobūdžio (po jo įgyvendinimo projekte įsipareigojama 

gauti grynųjų pajamų) ir jį teikia juridinis (privatus), ir vietos projektas yra inovatyvus vietos lygiu 

(nauji (iki vietos projekto paraiškos pateikimo dienos ŽRVVG teritorijoje neįgyvendinti) gamybos 

būdai ir / ar produktai, ir / ar aplinkosaugos, ir / ar technologiniai, ir / ar socialiniai sprendimai) ir 

visuomenei turi būti suteikiama galimybė susipažinti su vietos projekto veiksmais ir rezultatais. 

Vietos projekto inovatyvumas vertinamas pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemonių projektuose diegiamų inovacijų vertinimo metodiką, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 3D-42 „Dėl  Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonių projektuose diegiamų 

inovacijų vertinimo metodikos patvirtinimo““. 


